
2025年 7月 7日

コープデリ チケット・コープデリ くらしのサービス 電話受付時間変更について

いつも「ライフなびネットショッピング」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

株式会社コープデリサービスでは、誠に勝手ながら 2025年 7月 28日（月）より、下記の通り
コープデリ チケットおよびコープデリ くらしのサービスに関する電話受付時間を変更させて

いただきます。

◆コープデリ チケット（0120-653-555）

月～土 10:00～17:30 （日曜休業、祝日は受付）

◆コープデリ くらしのサービス（0120-37-9991）

月～土 9:30～17:30 （日曜休業、祝日は受付）

組合員の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上


